

N-1322 HØVIK, 15.1.1992.

FJORDVEIEN 77 B
TELEFON: (02) 53 09 54

Knut.

Også slikt kan kanskje ha interesse.
Jeg nevnte for Hubert Aspheim at jeg lurte på hvor
den Mercedes 770K som Quisling fikk i gave fra
Adolf Hitler var blitt av.

Han ringer her nu og forteller:

Den sto først på Hovedbrannstasjonen på Arne Garborgs plass. Og ble brukt av Erik Solheim ("Blodøks"), Arntzen, politimester Welhaven og liknende. Men ble hugget opp før 1950. Motoren en 8 sylindret rekke- motor ble tatt vare på. ~~Den~~ veide forøvrig over 5 tonn, hadde 42 mm tykt panserglass, karosseriet var av stål med aluminiums karosseri utenpå. Hvorfor den ble hugget vites ikke. Men Erstatningdirektoratet overtok bilen før hugging. Bilen

Den bilen Terboven fikk ble også brukt av de samme. Og var likt bygget. Etter at direktoratet overtok den ble den solgt til Plesner senj. som også kjøpte delene fra Quislings bil. Han hadde den oppe på deres lager (?) på Linnerud utenfor Oslo. Hvor en mekaniker holdt den i prima stand. I 10 år brukte han den. Så til ferietur til Spania hvor den ble satt igjen et sted hvor taket raste ned over den. Han fikk den hjem og satte den i fin stand igjen. Han dør og sønnen som elsker Ferrari vil selge den for 1 million. (En for høy pris for Krigsveteranforeningen.) En kjøper kommer opp fra Tyskland og det sies at bilen ble kjøpt for 600.000. Men senere viser det seg at summen var 300 000.00. Vedkommende satte den i stand og solgte den 2 år senere til en meget rik herr Flick i Kiel for kr.500.000.00.

Sist jeg så bilen, var da jeg kom midlertidig ut fra Ilebu og oppsøkte Erik Solheim i hans hovedkvarter i hotellet rett over for hovedinngangen til frimurerlosjen. Bilen sto utenfor med 2 manns vakt. Resepsjonen innenfor hadde vakter og ennu ble jeg kontrollert før jeg slapp inn. (Jeg var jo farlig, hadde sagt at jeg var ute fra Ilebu.)

Bilen ble kjørt av Våbensted som bodde på Gimle. Også den siste turen inn til Møllergt.19. Hans kjørerapport for den siste tidens kjøring har jeg et eller annet sted i alt som skal ryddes.

Bjørn